
Home Sweet Home Politických vězňů 5/1511, Praha 1, Tel.: 777 667 277, E-mail: info@homesweethome.cz, web: www.homesweethome.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 76956

Praha, studentské apartmány, pronájem zařízeného jednolůžkového
pokoje (15m2),Na Šachtě, Holešovice
Na šachtě, Praha 7, Praha

14 300 Kč
za měsíc
+ 1700 Kč poplatky vč.
internetu

Vyřizuje
Marcela Špetová, MBA
Tel.: 777 667 277
GSM: +420774810646
E-mail:
marcela.spetova@homesw
eethome.cz

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 15 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu jednolůžkový pokoj se sdílenou koupelnou ve studentské domě v
ulici Na Šachtě, který leží v těsné blízkosti parku Stromovka. V budově se nachází studovna, game room a prádelna
(na mince), které jsou studentům plně k dispozici.

Pokoj je zařízený s jednolůžkovou postelí se sdílenou koupelnou s jedním, dalším pokojem, a společnou kuchyní na
patře. Součástí pokoje je sada ložního prádla, polštář, přikrývka, sada nádobí a příbory.

V okolí naleznete mnoho barů, bister, obchodů a restaurací, které se nacházejí především v okolí ulice Milady
Horákové. České umění si můžete vychutnat také v Národní galerii 5 minut chůze od domu. Výborné dopravní spojení:
8min chůze na stanici metra linky C - Nádraží Holešovice nebo 2 mi. chůzí na tram. zastávku Výstaviště.

K dispozici jsou další pokoje:
Dvojlůžkový pokoj se sdílenou koupelnou za 18 000 Kč vč. poplatků pro 2 osoby, v případě jedné osoby k využití jako



Home Sweet Home Politických vězňů 5/1511, Praha 1, Tel.: 777 667 277, E-mail: info@homesweethome.cz, web: www.homesweethome.cz

jednolůžkový pokoj za 16 000 Kč.
Dvojlůžkový pokoj s vlastní koupelnou za 19 500 Kč vč. poplatků pro 2 osoby, v případě jedné osoby k využití jako
jednolůžkový pokoj za 17 200 Kč.

Možnost i krátkodobého pronájmu od 2 měsíců.

Pro více informací kontaktujte makléře.


